様式第５号（第10条関係）
                　　                      　　　年　　　月　　　日

　茨城県知事　殿

（申請者）
住　所　　〒　　　　－

氏　名
電話番号
トロール許可番号　第　　　　　　　号

令和６年度霞ケ浦北浦漁業構造改革緊急対策事業費補助金遂行状況報告書

  令和　年　　月　　日付け漁第　　　号で補助金交付決定通知のあった事業について、令和　年　　月　　日現在の状況を下記のとおり報告します。
記
１　漁具導入費用補助
	□実施済の場合
　導入・修繕した漁具（　□ 張網漁業　　□ さし網漁業　）
　要した費用：　　　　　　　　　　円
　納　品　日：令和　　年　　月　　日
□これから実施する予定がある場合
　導入・修繕する漁具（　□ 張網漁業　　□ さし網漁業　）
　要する費用：　　　　　　　　　　円
　納品予定日：令和　　年　　月　　日
□実施しない

※該当の□に✓すること。
２　操業の多角化支援
定置性漁法の出漁日数
	計画
	実績

	１０日
	日

[bookmark: _GoBack]